



TAKASBANK

SN. GENEL MÜDÜR, PARA VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE,

Genel Mektup: 186

İstanbul,23/02/1998

(Krediler ve Borsa Para Piyasası Müdürlüğü)

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU : M.K.K., Ö.M.K. ve B.P.P. teminat girişleri Ödünç Havuzu'na kıymet aktarımı hk.

Kredili işlemlere katılan (M.K.K. ve Ö.M.K.) ve Borsa Para Piyasası'nda işlem yapan üyelerimizin; teminata ve Ödünç Menkul Kıymet Havuzu'na hisse senedi ve yatırım fonu katılma belgelerini kendi ofislerindeki Takasbank terminallerinden giriş yapabilmelerine olanak sağlayan yazılım çalışmalarımız tamamlanmış ve aktif olarak işlemleri kullanan üyelerimiz bu yeni uygulamaya başlamışlardır.

Bu tarihten sonra kredili işlemlere ve B.P.P.'na katılmak isteyen üyelerimiz öncelikle ekteki "**Nakit, Kıymet, Teminat ve Şartlı Virman Taahhütnamesi**"ni imzalayacaklar ve programı "**YÜKLE 3.0**" programını kullanarak PC'lerine yükleyebileceklerdir.

Sistemdeki işlemler güvenlik açısından erişim numarası kullanılarak gerçekleştirilecek olup, "**Nakit Virman**" şifreleriniz (NVR) erişim numarası olarak kullanılacaktır. "**NVR**" erişim numarası olmayan aracı kuruluşlar erişim numaralarını, yazılı olarak yetkilendirdiği elemanlar tarafından Krediler ve Borsa Para Piyasası Müdürlüğü'nden sağlayabilirler.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK

İ.M.K.B.

TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Emin ÇATANA

Z. Mehmet GÜNAL

Genel Müdür

Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi

Ek: Nakit, Kıymet, Teminat ve Şartlı Virman Taahhütnamesi

ZMG/MA

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

NAKİT, KIYMET, TEMİNAT VE ŞARTLI VİRMAN TAAHHÜTNAMESİ

İşbu taahhütname,adresinde faaliyet gösteren İ.M.K.B. üyesi, tarafından, TAKASBANK-İ.M.K.B. Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'ye, (*Bundan böyle Takasbank olarak anılacaktır*), işyerindeki terminallerinden, Takasbank nezdinde havuz hesabında bulunan kıymetleri ya da cari hesabında bulunan nakitleri, Takasbank'a ait hesaplara, Takasbank nezdindeki kendisine ait diğer hesaplara veya başka bir üyeye ait hesaba, Takasbank tarafından verilecek şifre ve kodu kullanarak virman işlemlerinin yapılmasına ilişkin olarak verilmiştir.

Bu çerçevede;

- 1)Yazılı talimat olmaksızın, hesabımızı azaltıcı, diğer hesabı arttırıcı virman işlemlerini Takasbank'ın vereceği kod ve şifreleri kullanarak yapacağımızı, şartlı virman işlemlerinde virmana konu kıymetlerin karşılığı olan TL. tutarını belirteceğimizi,
- 2)Takasbank tarafından Şirketimize verilecek kod ve şifrelerle yapılan işlemlere hiç bir itiraz hakkımızın olmayacağını, bu kod ve şifreleri ilgisinden başka kimseye vermeyeceğimizi, kullandırmayacağımızı, bu bilgilerin 3. kişilerce öğrenilmesi halinde, bunu yazılı olarak, en seri şekilde Takasbank'a bildireceğimizi, bu süre içinde yapılacak işlemlerin Şirketimiz tarafından yapılmış sayılacağını ve bu işlemlerden Takasbank'ın sorumlu tutulmayacağını, her türlü sorumluluğun tarafımıza ait olacağını,
- 3)Kasıt ya da ağır ihmal dışında, teknik arıza ve her türlü mücbir hal veya yargı ya da yetkili idari kuruluşların kararları ile başka sebepler nedeniyle işlemlerin gerçekleşmemesi halinde Takasbank'ın sorumlu tutulmayacağını,
- 4)Virman yapılan üye ile aramızda çıkabilecek ihtilaflarda Takasbank'ın taraf olmayacağını, doğabilecek her türlü zararı yalnız ilgili aracı kuruluştan talep edeceğimizi,
- 5)Yapılacak işlemlerde, Takasbank tarafından önceden duyurulmuş, yayınlanmış bulunan tüm kurallara (yönetmelik, genel mektup gibi) aynen uyacağımızı, Takasbank'ın her türlü değiştirici, düzenleyici yetkiye sahip olduğunu ve bu yetkilerin kullanılmasına hiç bir itiraz hakkımızın bulunmadığını,
- 6)Yapılan işlemin Takasbank kayıtları ile kanıtlanacağını, Takasbank'ın kayıtlarının kesin delil sayılacağını, bu kayıtların bağlayıcılığı sebebiyle borç altına girebileceğimizi, bu taahhüdümüzün Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu'nun 287. maddesine göre münhasır delil sözleşmesi niteliğinde bulunduğunu,
- 7)İhtilafların çözümünde İstanbul Mahkemeleri ve İcra Dairelerinin yetkili olduğunu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Tarih :

Kaşe / İmza :